TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

1

Rio de Janeiro, 17 de maio de 2013.

Comunicação n° 119/2013-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 7ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 03/13 - TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 7ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR e

para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados,

EXCEPCIONALMENTE, à AVENIDA DAS AMÉRICAS, Nº 3.959 – LOJA 222 –

SHOPPING MARAPENDI – BARRA DA TIJUCA, Rio de Janeiro, na 57ª SUBSEÇÃO DA

OAB/RJ, a partir das 12:00 horas do dia 22 de maio de 2013, face às denúncias da

douta Procuradoria:

ATLETAS

CARLOS ALBERTO GOMES DE JESUS CR VASCO DA GAMA ART. 06, ITENS 1, 2 E 3,

ART. 07, ITENS 1 e 2 E ART.

14 DO REGULAMENTO DE

CONTROLE DE DOPPING DA

FIFA, EM OBSERVÂNCIA À

REGRA CONTIDA NO ART.

244-A DO CBJD

GABRIEL RAMOS DE CARVALHO MACAÉ EFC ART. 250 DO CBJD

DIEGO FERREIRA MATHEUS BOTAFOGO FR ART. 254 DO CBJD

EDSON FELICIANO LOIOLA JUNIOR ITABORAÍ PROFUTE FC ART. 254 DO CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

2

PROCURADOR DA SESSÃO DE JULGAMENTO

RAFAEL DE MEDEIROS ESPINDOLA PROCURADOR

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos artigos
45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E
JULGAMENTO que ocorrerá às 13:00 horas do dia 22 de maio de 2013, no endereço
citado acima.

 Rio de Janeiro, de 17 de maio de 2013.

Amanda Garcia de Abreu
Secretária Adjunta TJD/RJ